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Du lundi au vendredi
Sf Ven Ven

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
c

Strasbourg 0.06 6.22 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.52 12.52 13.22 14.22 14.52 15.22 16.22 16.52 17.22 17.55 18.22 18.52 19.22
Krimmeri-Meinau 0.11 6.27 7.27 7.57 8.26 8.57 9.27 9.57 10.56 12.57 13.27 14.27 14.56 15.27 16.27 16.57 17.27 18.00 18.27 18.57 19.26

Kehl 0.12 0.17 5.58 6.33 6.53 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.33 15.03 15.33 16.33 17.03 17.33 18.06 18.33 19.03 19.33
Kork 0.25 0.21 6.02 6.37 6.57 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.10 18.37 19.07 19.37

Legelshurst 0.37 0.25 6.05 6.41 7.01 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 11.11 12.11 13.11 13.41 14.41 15.11 15.41 16.41 17.11 17.41 18.14 18.41 19.11 19.41
Appenweier 0.50 0.29 6.10 6.45 7.05 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 11.15 12.15 13.15 13.48 14.45 15.15 15.45 16.45 17.15 17.45 18.18 18.45 19.15 19.45
Offenbourg 1.02 0.35 6.16 6.52 7.12 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 11.22 12.25 13.22 13.55 14.52 15.22 15.52 16.52 17.22 17.52 18.25 18.52 19.22 19.52

Numéro de circulation 431463 87463 87401 87403 87477 87407 87411 87413 87415 87417 87419 87423 87421 87429 87431 87433 87437 87439 87443 87445 87447 87449 87451 87453 87455

Lun, 
Mar, 
Mer

Lun, 
Mar, 
Mer

Jeu, 
Ven

Lun, 
Mar, 
Mer

Lun, 
Mar, 
Mer

Jeu, 
Ven

Lun, 
Mar, 
Mer

c c c c c

Strasbourg 20.22 21.25 21.52 22.25 22.52 23.34
Krimmeri-Meinau 20.27 | 21.57 | 22.57 |

Kehl 20.33 21.50 22.00 22.03 22.50 23.02 23.03 23.59
Kork 20.37 22.12 22.07 23.14 23.07

Legelshurst 20.41 22.23 22.11 23.25 23.11
Appenweier 20.45 22.34 22.15 23.36 23.15
Offenbourg 20.52 22.50 22.22 23.52 23.22

Numéro de circulation 87457 430459 431459 87459 430461 431461 87461 430463

1 Circule également le 8 mai.

c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.

Samedi, dimanche et jours fériés
Fériés Sf fériés Fériés Fériés Dim

2 2 2 2 2 2 3 3 4 5
c c c c c c c c c

Strasbourg 0.06 6.22 7.52 9.22 10.52 12.52 13.22 14.52 16.22 17.22 17.55 19.22 20.22 21.25 21.52 22.25
Krimmeri-Meinau 0.11 6.27 7.57 9.27 10.56 12.57 13.27 14.56 16.27 17.27 18.00 19.26 20.27 | 21.57 |

Kehl 0.12 0.17 6.33 8.03 9.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.33 14.05 15.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.06 18.33 19.33 20.33 21.50 22.00 22.03 22.50
Kork 0.25 0.21 6.37 8.07 9.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.37 14.10 15.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.10 18.37 19.37 20.37 22.12 22.07

Legelshurst 0.37 0.25 6.41 8.11 9.41 10.11 11.11 11.41 12.11 13.11 13.41 14.12 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.14 18.41 19.41 20.41 22.23 22.11
Appenweier 0.50 0.29 6.45 8.15 9.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.48 14.16 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.18 18.45 19.45 20.45 22.34 22.15
Offenbourg 1.02 0.35 6.52 8.22 9.52 10.22 11.22 11.52 12.25 13.22 13.55 14.22 15.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.25 18.52 19.52 20.52 22.50 22.22

Numéro de circulation 431463 87463 87403 87411 87417 87409 87423 88481 87421 87429 87431 88483 87437 88485 87443 88487 87447 87449 88489 87455 87457 430459 431459 87459 430461

Dim Sam Dim
5 6 5

c c

Strasbourg 22.52 23.34
Krimmeri-Meinau 22.57 |

Kehl 23.02 23.03 23.59
Kork 23.14 23.07

Legelshurst 23.25 23.11
Appenweier 23.36 23.15
Offenbourg 23.52 23.22

Numéro de circulation 431461 87461 430463

2 Ne circule pas le 8 mai.
3 Circule uniquement le 21 avril.
4 Ne circule pas le 21 avril.
5 Circule aussi le 21 avril.
6 Circule également les 1er, 8 et 29 mai.

Strasbourg > Kehl > Offenbourg
Du lundi 21 avril au  jeudi 29 mai 2025, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez le plan de transport appli-
cable ci-dessous.

Dernière mise à jour : 03 avril 2025

INFO TRAFIC TRAVAUX
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Du lundi au vendredi
Lun, 
Mar, 
Mer

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
c

Offenbourg 5.35 6.19 6.35 7.05 7.35 8.05 8.43 9.05 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.35 15.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05
Appenweier 5.41 6.25 6.41 7.11 7.41 8.11 8.50 9.11 9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.43 14.41 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11

Legelshurst 5.45 6.29 6.45 7.15 7.45 8.15 8.54 9.15 9.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.47 14.45 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15
Kork 5.49 6.32 6.49 7.19 7.49 8.19 8.57 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.50 14.49 15.19 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19
Kehl 0.15 5.53 6.36 6.54 7.24 7.54 8.26 9.01 9.24 9.54 10.53 11.53 12.54 13.24 13.56 14.54 15.24 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24

Krimmeri-Meinau | 6.59 7.29 7.59 8.30 9.06 9.29 9.59 10.58 12.59 13.29 14.01 14.59 15.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.28 18.59 19.29 20.29
Strasbourg 0.40 7.04 7.34 8.04 8.34 9.10 9.34 10.03 11.02 13.04 13.34 14.06 15.04 15.34 16.33 17.04 17.34 18.04 18.33 19.04 19.34 20.34

Numéro de circulation 430466 87400 87476 87406 87408 87410 87412 87414 87418 87420 87424 87416 87430 87432 87434 87438 87440 87444 87446 87448 87450 87452 87454 87456 87460

Jeu, 
Ven

Lun, 
Mar, 
Mer

Lun, 
Mar, 
Mer

Jeu, 
Ven

Lun, 
Mar, 
Mer

Lun, 
Mar, 
Mer

Jeu, 
Ven

Lun, 
Mar, 
Mer

c c c c c

Offenbourg 21.05 20.55 22.05 22.08 23.28 23.18
Appenweier 21.11 21.10 22.11 22.23 23.34 23.33

Legelshurst 21.15 21.21 22.15 22.34 23.38 23.44
Kork 21.19 21.32 22.19 22.45 23.42 23.55
Kehl 21.24 21.45 21.55 22.24 22.58 23.05 23.46 0.08

Krimmeri-Meinau 21.29 | 22.29 | 23.52
Strasbourg 21.33 22.20 22.34 23.30 23.58

Numéro de circulation 87462 431462 430462 87464 431464 430464 87466 431466

1 Circule également le 8 mai.

c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.

Samedi, dimanche et jours fériés
Fériés Fériés Fériés sf Dim Dim

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 7 3 3 7 5
c c c c c c c c c

Offenbourg 6.35 7.35 8.43 9.35 10.05 10.35 11.05 12.05 12.35 13.05 14.05 15.05 15.32 16.05 16.35 17.05 18.05 18.35 20.05 21.05 20.55 22.05 22.08
Appenweier 6.41 7.41 8.50 9.41 10.11 10.41 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11 15.38 16.11 16.41 17.11 18.11 18.41 20.11 21.11 21.10 22.11 22.23

Legelshurst 6.45 7.45 8.54 9.45 10.15 10.45 11.15 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 15.42 16.15 16.45 17.15 18.15 18.45 20.15 21.15 21.21 22.15 22.34
Kork 6.49 7.49 8.57 9.49 10.19 10.49 11.19 12.19 12.49 13.19 14.19 15.19 15.46 16.19 16.49 17.19 18.19 18.49 20.19 21.19 21.32 22.19 22.45
Kehl 0.15 6.54 7.54 9.01 9.53 10.22 10.53 11.23 12.24 12.54 13.23 14.24 15.24 15.50 16.24 16.53 17.24 18.23 18.54 20.24 21.24 21.45 21.55 22.24 22.58

Krimmeri-Meinau | 6.59 7.59 9.06 10.28 12.30 12.59 14.29 15.29 16.29 17.29 18.59 20.29 21.29 | 22.29
Strasbourg 0.40 7.04 8.04 9.10 10.33 12.34 13.04 14.34 15.34 16.33 17.34 19.04 20.34 21.33 22.20 22.34

Numéro de circulation 430466 87406 87404 87414 87402 87422 88480 87426 87428 87430 88482 87436 87440 88484 87444 88486 87448 88488 87454 87460 87462 431462 430462 87464 431464

Dim Sam Dim
5 6 5

c c

Offenbourg 23.28 23.18
Appenweier 23.34 23.33

Legelshurst 23.38 23.44
Kork 23.42 23.55
Kehl 23.05 23.46 0.08

Krimmeri-Meinau | 23.52
Strasbourg 23.30 23.58

Numéro de circulation 430464 87466 431466

2 Ne circule pas le 8 mai.
3 Circule uniquement le 21 avril.
5 Circule aussi le 21 avril.
6 Circule également les 1er, 8 et 29 mai.
7 Circule à partir du 26 avril.

Offenbourg > Kehl > Strasbourg
Du lundi 21 avril au  jeudi 29 mai 2025, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez le plan de transport appli-
cable ci-dessous.

Dernière mise à jour : 03 avril 2025

INFO TRAFIC TRAVAUX


